
Deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del  21/01/2010   

 

 

  

OGGETTO: DETERMINAZIONI UTILIZZO SALONE POLIVALENTE 

SOCIETA’ A.S.D. KYUSHINDO 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere 

favorevole; 

 

CONSIDERATA  la Relazione dell’Assessore allo Sport Sig. FALCO Mauro; 

 

RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale n. 81 del 20/04/2009 

“Approvazione Regolamento per l’uso del Salone Polivalente Comunale – 

provvedimenti” e la n. 89 del 30/04/2009 “Determinazione tariffe utilizzo Salone 

Polivalente anno 2009”; 

 

VISTO che la Società A.S.D. KYUSHINDO ha richiesto l’utilizzo della palestra 

comunale in orario preserale dalle ore 17.30 alle 18.30 del lunedì per eseguire un corso 

di karate per bambini della scuola elementare ma rilevato che nello stesso orario è già 

stata assegnata la palestra ad altra società sportiva per un corso di ginnastica sempre per 

bambini della scuola elementare; 

 

RITENUTO di dover autorizzare la Società A.S.D. KYUSHINDO ad utilizzare il 

Salone Polivalente per effettuare il corso di karate sopra citato per i motivi espressi in 

premessa; 

 

RITENUTO di dover applicare la stessa tariffa oraria di € 5,00/ora dell’utilizzo della 

palestra in deroga a quanto previsto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 89/2009; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI AUTORIZZARE la Società A.S.D. KYUSHINDO ad utilizzare il Salone 

Polivalente per eseguire un corso di karate per bambini della scuola elementare il 

lunedì dalle ore 17.30 alle ore 18.30; 

 

2. DI STABILIRE che il costo orario rimane quello applicato per l’utilizzo della 

palestra comunale di € 5.00/ora in deroga a quanto stabilito nella deliberazione di 

Giunta Comunale n. 89/2009 per i motivi espressi in premessa. 

 

 

Inoltre    

 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

 

********** 
AL/cl 


